[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2014 г. № 11
О вручении благодарственных писем
Рассмотрев ходатайство Директора «Константиновской основной общеобразовательной школы» Любименко Т.Ю., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское, нормативным правовым актом Совета депутатов сельского поселения Шеметовское от 10.06.2010 г. № 118/2010-НПА «О благодарственном письме сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Вручить благодарственные письма за большой личный вклад в обучение и воспитание учащихся, и в связи с Юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения Константиновская основная общеобразовательная школа:
1) Бобышеву Сергею Александровичу – учителю физкультуры;
2) Швецовой Ирине Михайловне – учителю английского языка;

3) Любименко Нине Александровне – учителю музыки;

4) Чернюк Екатерину Владимировну – учителю начальных классов;

5) Марченко Татьяне Семеновне – учителю математики коррекционных классов;

6) Американцевой Татьяне Анатольевне – учителю физики.

2. Вручить благодарственные письма в связи с Юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения Константиновская основная общеобразовательная школа:
1) Титовой Нине Александровне – сторожу школы;
2) Поповой Антонине Федоровне – уборщице служебных помещений;
3) Гусевой Зое Ивановне – уборщице служебных помещений.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина